
Uchwała Nr XV/79/2007 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia  18 grudnia 2007 roku 
 
w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, oraz art. 184 ustawy z dnia 30.06.2005  
r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm./ 
Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr VIII/39/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 4/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.04.2007 r., 
- Uchwałą Nr IX/45/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 20.04.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 5/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.05.2007 r. 
- Uchwałą Nr X/50/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.06.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 6/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.06.2007 r., 
- Uchwałą Nr XI/55/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 07.08.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 8/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2007 r. 
- Uchwałą Nr XII/57/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia  27.09.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 9/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.10.2007 r. 
- Uchwałą Nr XIII/59/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.10.2007 r. 
- Uchwałą Nr XIV/70/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 15.11.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 11/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.11.2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany w wydatkach gminy: 
               
Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
010   3.000                     5.000 
 01010                 3.000                     5.000 
  4210  3.000  
  4300                          5.000 
600   3.000                     3.000 
 60016  3.000                     3.000 
  4300 3.000  
  4590                      3.000 
700   3.000  
 70005  3.000  
  4300 3.000  
750   3.000                     3.000 
 75023  3.000                     3.000 
  4110 3.000  
  4210                       1.500 
  4300                       1.500 

 



 2 

Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
754                                      7.000 
 75412                            7.000 
  4210                       6.000 
  4300                       1.000 
757   3.000  
 75702  3.000  
  8070 3.000  
801                11.189                   15.569   
 80101                7.026                     9.815 
  3020                           16 
  4010                      6.799 
  4110                    135  
  4120                      20  
  4210                 2.916  
  4240                    683  
  4260                    362  
  4300                     3.000 
  4350                    100  
  4370                    757  
  4410                      63  
  4750                 1.990  
 80103                     396                       487 
  4010                        487 
  4110                    173  
  4120                      23  
  4240                    200  
 80110                  1.718                    3.767 
  3020                      76  
  4010                     1.969 
  4110                        148 
  4120                               26 
  4210                     1.624 
  4240                   326  
  4260                   140  
  4300                   184  
  4370                   290  
  4410                   327  
  4750                   375  
 80113                       1.500 
  4300                     1.500 
 80146                2.049  
  4300               1.385  
  4700                  650  
  4750                    14  
900                 3.000  
 90003                3.000  
  4300               3.000  

 



 3 

Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
921                 6.380                   2.000 
 92109                4.380  
  4210               4.380  
 92195                2.000                  2.000 
  4210                    2.000 
  4300               2.000  
 Razem              35.569                35.569 

 
 
2. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 8 do uchwały  „ Limit wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 



       
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VII/34/2007 

           Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007 r. w sprawie 
           uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2007 r.  
           otrzymuje brzmienie załącznika do Uchwały Nr V/79/2007 
           Rady  Gminy Olszówka z dnia 18.12.2007 r. 
         
        
      Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

                                                                    Wydatki  
Lp. 

 
   Nazwa programu  

Jednostka  
realizująca 
program 

Okres 
Realizacji 

Łączne  
Nakłady 
Finansowe 
/w zł/ 

Nakłady 
poniesione 
do 2007 

    

 Rok   2007 

 
Rok 2008 

 
Rok 2009 

       

   Rok 2010 

        
  Po roku 2010 

 1           2       3      4       5 6                         7    8 9                         10          11 
1. Przebudowa drogi 

gminnej w Olszówce 
Gmina 
Olszówka 

2006- 
2007 

   
   440.000 

     
        7.301 

    
       432.699 

     
      0      

 
       0 

 
         0 

 
               0 

2. Przebudowa drogi 
gminnej 
Młynik – Drzewce 

Gmina 
Olszówka 

2006- 
2007 

    
    648.076 

       
     27.255 

    
       620.821 

 
      0 

 
       0 

 
         0 

 
               0 

3. Przebudowa drogi 
gminnej 
Adamin-Kolonia –
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 
 

2006- 
2007 

  
    938.500 

      
     14.409 

       
      924.091 

 
      0 

 
       0 

 
         0 

 
              0 

4. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Ponętowie Górnym B 

Gmina 
Olszówka 

2008- 
2009 

  
1.975.413 

       
     94.884 

   
          0 

 
 1.280.529  

    
    600.000 

   
        0 

 
            0 

5. Przebudowa drogi  
Gminnej Olszówka 
Tomaszew 
 

Gmina 
Olszówka 

2007- 
2009 

 
 1.540.000 

   
        0 

        
       30.000 

  
    750.000 

 
    760.000 

 
         0 

  
           0 
 

 



 5 

 1           2       3      4       5 6                         7  8 9                 10          11 
6. 
 

Przebudowa drogi 
gminnej Ponętów – 
Umień 
 

 Gmina 
Olszówka 

2007-
2010 

 
 1.081.000 

 
       0 

     
      19.000 

 
   100.000 

 
   400.000 

 
     562.000 

 
           0 

7. 
 

Przebudowa drogi 
gminnej w Ostrowie 
 

Gmina  
Olszówka 

2007-
2010 

  
 1.165.000 

 
      0 

 
     19.000 

 
   300.000 

 
  446.000 

 
     400.000 

 
           0 

8. 
 

Modernizacja sieci 
wodociągowej na 
terenie gminy 
Olszówka 

Gmina 
Olszówka 

2008-
2013 

 
  4.950.000 

 
     0    

 
         0 

 
  200.000 

 
  200.000 

 
    800.000 

 
  3.750.000 

9. 
 
 
 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Olszówka – 
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 

2011- 
2013 

 
  1.600.000 

 
      0 

 
         0 

 
         0 

 
       0 

 
       0 

 
  1.600.000 

10. 
 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Drzewce –  
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 

 2011- 
2013 
 

 2.100.000      0         0         0        0        0   2.100.000 

11.  Budowa świetlicy 
wiejskiej w Ostrowie 

Gmina 
Olszówka 

 2008-
2009 

    850.000     0         0     250.000    600.000        0         0 

12.  Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Zawadce 

Gmina 
Olszówka 

  2011     400.000      0         0         0       0        0      400.000 

13. Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Umieniu 
 

 Gmina 
Olszówka 

  2008- 
  2010 

   500.000     0         0      50.000     100.000      350.000       0 

 Razem 
 
 

  18.187.989 143.849  2.045.611 2.930.529 3.106.000   2.112.000   7.850.000 

 

 



 6 

U z a s a d n i e n i e 
Do uchwały Nr XV/79/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 18.12.2007 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 W/w uchwałą Rady Gminy dokonuje się zmian w planie wydatków gminy: 
 
Zmniejsza się wydatki : 
- w dz. 700 gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 3.000 zł, 
- w dz. 757 obsługa długu publicznego – odsetki od pożyczek i kredytów – 3.000 zł 
- w dz. 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – 3.000 
zł, 
- w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – utrzymanie świetlic wiejskich – 
4.380 zł, 
Razem zmniejszenia 13.380 zł 
Zwiększa się wydatki: 
- w dz. 010 Rolnictwo  - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -  2.000 zł, 
  / na wykonanie pomiarów składu wody na oczyszczalni ścieków/, 
- w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP -  7.000 zł,  
   Na zakup paliwa i materiałów dla OSP Olszówka., 
- w dz. 801 Oświata i wychowanie  -  4.380 zł, w tym na utrzymanie szkół podstawowych – 
2.880 zł, na dowozy uczniów do szkół – 1.500 zł, 
 
Jednocześnie dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdziałach : 
- w dz. 010 rozdz. 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – 3.000 
- dz. 600 rozdz. 60016 – utrzymanie dróg gminnych – 3.000 zł,  
- dz. 750 rozdz. 75023 – Urząd gminy  - 3.000 zł 
- 801 rozdział 80101 – szkoły podstawowe, rozdz. 80103 oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, rozdz. 80110 – gimnazjum, 80146 –  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół  - razem 11.189 zł 
- w dz. 921 rozdz. 92195 – pozostała działalność w kulturze – 2.000 zł. 
 
W limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne dokonuje się zmian w zadaniach 
„ Przebudowa drogi gminnej Ponętów – Umień” i „Przebudowa drogi gminnej w Ostrowie” – 
przesunięto termin realizacji do 2010 roku ; w zadaniach „Modernizacja sieci wodociągowej 
na terenie gminy Olszówka, Budowa kanalizacji sanitarnej Olszówka- Łubianka i Drzewce –
Łubianka termin realizacji przesunięto  do 2013 roku. 
Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie -zmieniono udział środków – w 2008 roku 
zwiększono o 100.000 zł i 2009 zmniejszono o 100.000 zł; 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Umieniu – termin realizacji przesunięto do 2010 roku i 
odpowiednio rozłożono planowane nakłady. 
 
 
 

 


